SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN ĐĂNG LƯU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v nhận Bằng tốt nghiệp THPT năm 2021

***

Học sinh lớp 12 năm học 2020 - 2021 đã tốt nghiệp THPT khóa thi ngày 07 và

08/7/2021 và những học sinh được xét đặc cách đến trường để nhận bằng.

- Thời gian: từ ngày 28/3/2022 đến ngày 16/4/2022 (sáng từ 8g00 đến 10g30;

chiều từ 14g00 đến 16g30).

- Địa điểm: Văn phòng trường (Cô Hằng, Cô Nguyệt).

- Khi đến nhận bằng, học sinh mặc trang phục nghiêm túc, thực hiện nghiêm

quy định 5K và đem theo Thẻ học sinh hoặc Thẻ CCCD.

Xin cám ơn./.

         VĂN PHÒNG

-----------